at regina gravi saucia cura,

(cf. Verg. *Aen.* III 1)

postquam res Asiae vertere gentem;

si tamen in versu novissimos duos pedes integri sensus invenies, quod raro contingit.

ATIL. FORTVN. GL VI 285. 2 sqq. dimetrum (*scil.* dactylicum) acatalectum, in quo clausula est hexametri: (Hor. *carm.* I 2. 4)

terrui urbem;

hoc et choriambicum est.

DIOM. GL I 506. 18 sqq. de dimetro (*scil.* dactylico). dimeter [est] ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylum et spondeum vel trochaeum. huius exemplum est in Horatio tale: (*carm.* I 2. 4)

terrui urbem;

quale illud est: (Verg. *Aen.* I 1)

primus ab oris.

DIOM. GL I 516. 4 sqq. dimetrum et illud quod est ex inferiore parte hexametri Archilochus auxit praeposita una syllaba, immo duabus quae pro una sunt et semipedem faciunt, et est tale:

nova munera divum

hic tolle semipedem, et erit: (Val. Fl. VII 226)

munera divum.

hoc simile est illi: (Hor. *carm.* I 2. 4)

terrui urbem,

de quo dictum.

DIOM. GL I 521. 4 sqq. decima ode tetracolos sapphicum metrum hendecasyllabum habet et per quaternos versus scanditur et habet tres similes, ex quibus unus constat ex duobus choriambis et bacchio sic: (Hor. *carm.* I 10. 1)

Mercuri fa,cunde nepos, Atlantis.

in hunc modum sunt sequentes duo. versu quarto recipit strophē heroicē telicē dimetron sic, dactylus, spondeus: (Hor. *carm.* I 10. 4)

more pa,laestrae.

MALL. THEOD. GL VI 592. 10 sqq. metrum dactylicum <dimetrum,> quo saepe est usa Sappho, constat ex dactylo et spondio sive trochaeo. huius exemplum: (Verg. *Aen.* I 6)

unde Latinum

post genus ortum

altaque magnae

(Verg. *Aen.* I 7)

moenia Romae.

— ∪ ∪ — ∪ ∪ — ∪ ∪ — ∪ ∪ ||

4. SCHOL. in Aristoph. *eq.* 328a (p. 82. 18 sq. Jones–Wilson) vet (ad vv. 328-329) ἐν εἰσθέσει κῶλα β' δακτυλικὰ δίμετρα, ἀκατάληκτον τὸ α', τὸ δὲ β' καταληκτικόν.

SCHOL. REC. ANON. in Aristoph. *nub.* 275a (p. 256 Koster) τὸ γ' δακτυλικὸν δίμετρον τὸ δ' ὅμοιον ... τὸ β' δακτυλικὸν δίμετρον τὸ γ' ὅμοιον. [S.D.B.]